チーム代表者 (監督)各位

平成 30年 4月 20日

関東団地少年野球連盟 千葉支部

支 部 長 青 木 孝 夫

事務局長 稲 井  茂

2018読売旗争奪 関東少年野球大会

千葉支部代表者会議 (抽選会)開催について

記

1.日  時  平成 30年 5月 13日 (日 曜日)午後 5時～ 7時

【午後4時 30分～受付】※連盟役員は午後4時に集合ください

【午後 5時 00分～代表者会議、抽選会】

2.会  場  八千代市ふれあいプラザ (4F・ 第 3会議室)

TEL:047-478-1511
3.持参いただ くもの

①大 会 参 加 費    1チ ーム  4,000円  (A・ B  8,000円 )

②大 会 名 簿 代    1チ ーム  2,000円  (A・ B  4,000円 )

③ ドーム負担金    1チ ーム  5, 000円  (A・ B 10, 000円 )

④選手登録名簿    4部     印刷サンプル添付 (本大会の部・ジュニアの部 別)

⑤読売新聞購読    申込書

*メ ンバー交換用紙の追カロチームは事務局あて事前に連絡ください。 (1冊 200円 )

(注)登録名簿は、大会名、提出日付、支部長名など正確に記入 しチーム代表者の捺印は必ず して下さい。

チーム名の標記に (A)(B)(Jr)な どの記号は絶対に入れないでください。

書式、書体等は見本通 りに作成してください。なお、違つた場合は再提出となります。   .
インクジェットプリンタで印刷の場合は滲まない用紙で作成 し、折らないで提出ください。

*印刷サンプルは名簿作成者に必ず渡し間違いのないようにお願いします。

◇大会日程について

。総合開会式 6月  9日 (土曜日) 選手集合 9時 〔東京 ドーム球場 。22番ゲー ト前〕

。支 部 大 会 6月 10日 (日 曜日)～ 7月 中旬 (決勝戦・閉会式)予定で行います。

*大会は土曜日、日曜日、祝日で開催 します。 (中央大会日程は総会資料通 りです)

大会日程が厳 しい関係で学校行事等以外は試合が組まれます。

期間中の毎日曜日・午後 5時より次週の組み合わせ調整会議を行つていますので学校行事等の連絡

をしてください。 (優勝チームは千葉支部代表として中央大会へ出場 します詳細は別途通知します)

◇『 中学生の部』大会について

抽選会場で参加申し込みを受付 します。 (詳細は当日に抽選会等は、後 日案内します)

日程は7月 29日 (日 )を予定しています。〔予備 日 :8月 5日 〕白井市・南山公園野球場

中央大会は 8月 18日 (上)準決勝・決勝戦を埼玉県毛呂山町 :大類と川角グラウンドで行います。

* その他

開会式には、全チームの参加を願います。

開会式の詳細は、抽選会で説明します。 (資料等は当日配布 )

父母 (保護者)及び同伴の子供達の ドーム入場料 400円 を当日集金 します。

☆大会参加エントリー返信はがきを同封 しました。申し込み締め切 りは4月 28日 必着です。

◎連合・合同チームで参加予定のチームは事前に連盟事務局に連絡ください。

以 上